

JBL Holding Dalmose ApS**Stationsvej 23****4261 Dalmose****CVR-nummer 38108506****Årsrapport****12. oktober 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2018



Jesper Brian Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

JBL Holding Dalmose ApS
Stationsvej 23
4261 Dalmose

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	38108506
Regnskabsperiode:	12. oktober 2016 - 31. december 2017

Direktion

Jesper Brian Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været som holdingselskab for JBL Udlejning ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, der omfatter 15 måneder. Årets resultat er et overskud på 799 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.499 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2016/17

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 12. oktober - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-18.851
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.460
	Resultat før finansielle poster	-32.311
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	836.639
	Finansielle indtægter	13
1	Finansielle omkostninger	-14.023
	Resultat før skat	790.318
	Skat af årets resultat	8.651
	Årets resultat	798.969
 Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	52.900
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.639
	Overført resultat	709.430
	Resultatdisponering i alt	798.969
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2016/17 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Grunde og bygninger	679.561
	Materielle anlægsaktiver	679.561
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	736.639
	Finansielle anlægsaktiver	736.639
	Anlægsaktiver i alt	1.416.200
	Udskudte skatteaktiver	973
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.563
	Periodeafgrænsningsposter	3.540
	Tilgodehavender	179.076
	Likvide beholdninger	111.580
	Omsætningsaktiver i alt	290.656
	Aktiver i alt	1.706.856

		2016/17
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.639
	Overført resultat	1.359.430
	Foreslået udbytte	52.900
3	Egenkapital i alt	1.498.969
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.665
	Gæld til tilknyttede virksomheder	162.290
	Selskabsskat	16.568
	Anden gæld	11.365
	Kortfristede gældsforpligtelser	207.888
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	207.888
	Passiver i alt	1.706.856
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2016/17

Noter

DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	11.973
Andre finansielle omkostninger	2.050
Finansielle omkostninger i alt	14.023

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	650	0	0	0	700
Overkurs	0	-650	0	650	0	0
Årets resultat	0	0	37	709	53	799
Egenkapital ultimo	50	0	37	1.359	53	1.499

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden JBL Udlejning ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JBL Udlejning ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 12 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Anvendt regnskabspraxis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er angivet sammenligningstal i resultatopgørelse og balance.

Koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider størrelsesgrænserne.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Huslejeindtægter indtægtsføres i den periode, lejen vedrører.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger
